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Postaramy się przybliżyć dzieciom temat związany z historią powstania naszego godła, flagi, 

hymnu państwowego.  

Zaprośmy dziecko do obejrzenia filmu pt.: Polak mały (link poniżej).   

          https://www.youtube.com/watch?v=xQk8p7XY23A    

Po obejrzeniu filmu porozmawiajmy z dzieckiem na temat treści filmu, utrwalając jednocześnie 

zdobyte wiadomości.  

Zaprezentujmy mapę Polski (załącznik). Zwróćmy uwagę na znaczenie kolorów na mapie (brązowy 

– góry, niebieski – woda, zielony – niziny, łąki). Przypomnijmy co jest naszym godłem, jak 

wygląda flaga (załącznik). Zaprezentujmy właściwą postawę podczas słuchania hymnu. 

Przypomnijmy nazwę morza i naszej stolicy.  

Zwróćmy uwagę dziecka jakim językiem jest nasz język narodowy. Jesteśmy Polakami – mówimy 

po polsku.  

Po tylu zdobytych wiadomościach czas na trochę ruchu Jedziemy na wycieczkę – zabawa ruchowa 

orientacyjno – porządkowa.  

Do zabawy potrzebne nam będą kartki, klocki lub coś innego  w kolorze zielonym i czerwonym.  

Dzieci są kierowcami. Na sygnał zielony- jeżdżą w różnych kierunkach. Kiedy zmieni się na czerwony 

Kierowcy zatrzymują się.  Zabawę  powtarzamy kilka razy. Dla utrudnienia możemy podnieść dwa razy pod 

rząd kartkę o tym samym kolorze.  

W przerwie proponujemy coś  słodkiego owocowego!!!! 

W tym czasie prosimy przygotować kredki i kontur mapy (załącznik).  

 

Zaproponujmy dzieciom wykonanie rysunku na temat Moja ojczyzna – rysowanie kredkami na 

konturze mapy dowolnej ilustracji. Dziecko samodzielnie wybiera to co chciałoby narysować na 

konturze mapy. Młodszym dzieciom możemy pomóc w podjęciu decyzji. Zwróćmy uwagę na 

prawidłowy uchwyt kredki i właściwą postawę w trakcie rysowania.  

 

Życzymy miłej zabawy!!!! 

 

 
 

 

Kto ma jeszcze ochotę to proponujemy dodatkowe ćwiczenia. 

Do zajęć wykorzystano następujące źródła: Google – grafika, youtube, przewodnik metodyczny                               

wyd.  Podręcznikarnia  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=xQk8p7XY23A
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Rysuj po śladzie. Pokoloruj samochód i góry. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rysuj po śladzie. Pokoloruj kwiatki. 
 

 

 

 

 

 

 


